
 1 

                                                                                      

UCHWAŁA NR  XI / 54 /2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 16 września 2011 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy  w Wadowicach Górnych  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się zmian w planie dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 181 

701,00 zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 0,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 22 000,00   

758 Różne rozliczenia 159 701,00   

  75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 35 000,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 000,00   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 124 701,00   

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 55 574,00   

    2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 62 456,00   

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 6 671,00   

OGÓŁEM 181 701,00 0,00 

 

 

 

 



 2 

 

 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 181 701,00 zł. 

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 030,00 47 030,00 

  01008 Melioracje wodne  47 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych       47 030,00 

  01009 Spółki Wodne 47 030,00  

        4300 Zakup usług pozostałych 47 030,00  

720 Informatyka 2 054,00 47 083,00 

  72095 Pozostała działalność 2 054,00 47 083,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 054,00   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   47 083,00 

            

* Realizacja projektu „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

/PSeAP/ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego     

            

750 Administracja publiczna 63 570,00   

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 570,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 029,00   

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 14 500,00   

    4260 Zakup energii 2 041,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 500,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 80 500,00   

    4260 Zakup energii 3 500,00   

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 77 000,00   

      z tego:     

  

* 22 000 zł. dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Jamach w  ramach dotacji 

z WFOŚ i GW w Rzeszowie   

  * 55 000 zł. zakup samochodu dla OSP w Woli Wadowskiej    

801 Oświata i wychowanie 69 000,00   

  80101 Szkoły podstawowe 61 000,00   

    4260 Zakup energii 26 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00   

  80110 Gimnazja 8 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   



 3 

            

852 Pomoc społeczna 12 660,00   

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 12 660,00   

    3110 Świadczenia społeczne 12 660,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00   

  92195 Pozostała działalność 1 000,00   

    4260 Zakup energii 1 000,00   

            

OGÓŁEM 275 814,00 94 113,00 

Razem zwiększenie budżetu 181 701,00  

 

 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


